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BMX DE SAN VICENTE – CMPTO CV 28 Y 29 DE MARZO DE 2009 
6 y menos 

 
7 y 8 

 

9 y 10 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 148 12 ALEJANDRO FUENTES FUSTER BMX SAN VICENTE 0 22

2 153 22 JHONATAN PILO ESCOBAR ZERO 0 18

3 150 14 MARCEL TYLER LUMMER BMX SAN VICENTE 0 15

4 169 74 LUIS HINIESTROSA DURAN GÉNESIS 0 14

5 145 6 VICTOR LOPEZ DIAZ C.A.B. 0 13

6 155 5 MIKAEL GORDO MONTES ZERO 0 12

7 147 11 SERGIO FERRANDIZ MILLARES BMX SAN VICENTE 0 11

8 172 77 SAUL CONDE  FERNANDEZ FREEDOM BIKE'S 0 10

9 165 78 ALEX CABRERA GIMENEZ GÉNESIS 0 9

9 156 27 LUCAS RECASENS PÉREZ C.A.B. 0 9

10 175 71 JAN MARTINEZ MORERA FREEDOM BIKE'S 0 8

10 180 60 VICTOR ESPADA PÉREZ LOS PINOS 0 8

11 182 18 HUGO BIES LUCAS BMX SAN VICENTE 0 7

11 151 15 JOSUE LOPEZ PALOMAR BMX SAN VICENTE 0 7

12 183 120 DANIEL MELEIRO LLOMBART C.A.B. 0 6

9 y 10RESULTADO

 

11 y 12 

BASE DE DATOS CATEGORIA 

POSICION  ID  PLACA  NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 98  4 MOISES PEREZ ULIARTE BMX SAN VICENTE 0  22

2 99  6 CARLOS RODRIGUEZ CANO SHOWTIMEBMX 0  18

3 100  8 ANTONIO MARQUEZ PEREZ ZERO 0  15

4 110  27 MARCOS FERMIN LEITON LORENTE ZERO 0  14

5 181  18 ALBERTO SOLER IBORRA EL CAMPELLO 0  13

6 101  9 ANGEL BATRES ZAMORANO LOS PINOS 0  12

7 105  12 OTO DESMONS SEGARRA BMX SAN VICENTE 0  11

8 104  11 CARLOS MUÑOZ BROTONS BMX SAN VICENTE 0  10

9 113  22 PABLO GARCÍA MARCOS C.A.B. 0  9

9 115  24 DAVID ZAMORA APARICIO C.A.B. 0  9

10 108  15 HECTOR MOLLA LOPEZ BMX SAN VICENTE 0  8

10 124  78 ALEJANDRO GONZALEZ GIL GENESIS 0  8

11 127  17 CARLOS QUIRANT TORREGROSA BMX SAN VICENTE 0  7

11 109  19 CHRISTIAN OSUNA NIEVES BMX SAN VICENTE 0  7

12 102  10 RAUL SANCHEZ MOLINA SAN VICENTE 0  6

12 107  14 JORGE CUARTERO OLMEDO BMX SAN VICENTE 0  6

7 y 8 RESULTADO
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BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 204 2 PABLO SANCHEZ MOLINA BMX SAN VICENTE 0 22

2 205 4 SEBASTIAN M. VALERO MARQUEZ C.D.PADUL BIKE 0 18

3 208 12 JUAN JOSE TRIANA CUELLAR BMX SAN VICENTE 0 15

4 210 15 RUBEN MARIN GONZALEZ BMX SAN VICENTE 0 14

5 209 13 LEON GMEINER BMX SAN VICENTE 0 13

6 231 17 ALEJANDRO CUSUMANO BANEGAS BMX SAN VICENTE 0 12

7 232 16 ADRIAN RODRIGUEZ TOMAS BMX SAN VICENTE 0 11

11 y 12RESULTADO

 

13 y 14 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 254 2 ALEJANDRO ALCOJOR RAMOS LOS PINOS 0 22

2 265 40 JOSE DIEGO MOLINA GUTIERREZ C.D.PADUL BIKE 0 18

3 255 4 JORGE MUÑOZ JORDAN BMX SAN VICENTE 0 15

4 261 23 JOSE LUIS RODRIGUEZ FERNANDEZ ZERO 0 14

5 257 11 PAU GOMEZ FERRI CLUB BMX ALCOY 0 13

6 284 77 IAN HINIESTROSA DURAN GÉNESIS 0 12

7 264 71 DANIEL DELGADO COLL C.PIRINEOS 0 11

8 274 49 ANTONIO JESUS NIEVAS VELASCO C.D.PADUL BIKE 0 10

9 256 7 FELIPE ALONSO RODRIGUEZ LA LAGUNA 0 9

9 266 41 CIPRIANO DUARTE ALCALA C.D.PADUL BIKE 0 9

10 277 70 RAIMON GALLEGO GARCIA GÉNESIS 0 8

10 279 72 ALEX MARQUEZ TAVIRA FREEDOM BIKE'S 0 8

11 268 43 JACOB ELLIOT C.D.PADUL BIKE 0 7

13 y 14RESULTADO

 

 

Cadete 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 369 451 ALEJANDRO KIM PEÑA ZERO 0 22

2 367 17 JUAN MIGUEL CRESPO BERMUDEZ GUIJARRO 0 18

3 314 8 GONZALO ALEPUZ LOPEZ C.A.B. 0 15

4 324 25 VICTOR BARAHONA CALDERITA ZERO 0 14

5 313 7 DIEGO BAENA MORALES C.D.PADUL BIKE 0 13

6 316 10 DIEGO PASCUAL DEL POBIL VIDAL SC.SAN JUAN 0 12

7 336 43 SANDRO PAGES SCOTT SHOWTIMEBMX 0 11

8 345 61 OSCAR MARQUEZ DE PAZ LOS PINOS 0 10

9 322 16 JORDI ORTUÑO JORDA CLUB BMX ALCOY 0 9

9 368 49 JULIO GOMEZ FERNANDEZ SHOWTIMEBMX 0 9

10 361 124 IGNACIO GONZALEZ SANCHEZ C.A.B. 0 8

10 317 11 SERGIO ABELLAN CONTRERAS BMX SAN VICENTE 0 8

11 348 72 ALBERTO GOMEZ FERRER EL CAU DE LA BICI 0 7

11 330 27 ABEL GUTIERREZ FORNIER ZERO 0 7

12 331 29 JORGE SALCEDO MORGALLO ZERO 0 6

12 338 45 ALVARO PEREZ JUAREZ SHOWTIMEBMX 0 6

13 320 14 PABLO MONTESINOS SANJUAN BMX SAN VICENTE 0 5

13 354 92 MANUEL FERRER CASTILLO C.D.PADUL BIKE 0 5

15 y 16RESULTADO

 

17 y 24 
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BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 426 114 ALEJANDRO LOZANO SPA C.D.PADUL BIKE 0 22

2 425 3 JUAN ANTONIO GUERRA GARCIA ZERO 0 18

3 409 57 JUAN CARLOS PEDROSA PEREZ C.A.B. 0 15

4 389 24 JORGE RUIZ REQUENA C.A.B. 0 14

5 415 86 JORGE ALONSO RODRIGUEZ LA LAGUNA 0 13

6 427 12 ANDRES CIMENT ALBERO CLUB BMX ALCOY 0 12

7 416 90 RUBEN CIPRIANO ROMERO RODRIGUEZ C.D.PADUL BIKE 0 11

8 402 45 VICTOR MARTÍN SÁNCHEZ SHOWTIMEBMX 0 10

9 403 46 ALEJANDRO BUSTOS IGLESIAS SHOWTIMEBMX 0 9

9 424 125 FRANCISCO JAVIER GUTIERREZ TRIGO C.A.B. 0 9

10 407 50 RAUL DE LA CRUZ GARCIA C.A.B. 0 8

10 401 44 RAVEL ROMERO JIMENEZ C.D.PADUL BIKE 0 8

11 383 15 AITOR GIMENEZ PERONA BMX SAN VICENTE 0 7

17/24RESULTADO

 

 

25 y 29 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 480 180 FRANCISCO CASTILLO DIAZ SEMAR C.C. 0 22

2 460 15 PATRICIO HERRERO DURA TORRENT CLUB 0 18

3 479 50 LUIS RODRIGO VICTORES C.D.PADUL BIKE 0 15

4 458 4 VICTOR TRUCHADO PRIETO C.A.B. 0 14

5 475 60 RUBEN FERNANDEZ SANCHEZ LOS PINOS 0 13

6 462 120 LEANDRO CABRAL DA SILVA C.A.B. 0 12

7 481 10 JUAN CARLOS ALGARRA OLMEDO BMX SAN VICENTE 0 11

8 478 124 ANDREU LLITERAS MESEGUER C.A.B. 0 10

9 472 98 JUAN FERRER LOPEZ C.D.PADUL BIKE 0 9

9 463 115 JOSE LUIS VALERO MARTINEZ BMX SAN VICENTE 0 9

25/29RESULTADO

 

30 y mas 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 524 21 ENRIQUE SANTONJA CARDONA BMX ALCOI 0 22

2 533 111 CRISTIAN TIDOW GIANONNI BMX SAN VICENTE 0 18

3 528 88 JESUS BELMONTE SÁNCHEZ BICICROSS ALBACETE 0 15

4 525 99 SAMUEL CUCALON SANCHEZ LOS PINOS 0 14

5 498 8 CARLOS RUMEU RODRIGUEZ C.A.B. 0 13

6 526 86 JUAN PEDRO HONRUBIA GONZALEZ BICICROSS ALBACETE 0 12

7 499 9 JAIME FORISCOT BLANCHART LOS PINOS 0 11

0 532 16 JOSUE CONYEDO MORENO BMX SAN VICENTE 0

9 529 87 FLORENTINO TORRES CEBRIAN BICICROSS ALBACETE 0 9

30 y +RESULTADO

 

 

 

 

Veteran pro 
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BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 906 24 MARINO ÁLVAREZ FUENTE C.PIRINEOS 0 22

2 892 23 JORGE GIL RILLO C.PIRINEOS 0 18

3 905 100 JAIR JOSE EFFE C.D.PADUL BIKE 0 15

4 889 25 MATIAS JOSE LOPEZ MARTIN C.A.B. 0 14

5 886 22 GERMAN PENADES MARCO BMX SAN VICENTE 0 13

6 887 75 JOSE Mª FUENTE CABALLERO PIRINEOS 0 12

VETERAN PRORESULTADO

 

Féminas 10 y menos 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 2 3 ALMA POVEDA MARTINEZ TEVAR BMX SAN VICENTE 0 22

2 1 2 ALBA PARRA CRUZ ZERO 0 18

3 9 71 CRISTINA GARCIA BAYON GÉNESIS 0 15

4 4 5 YARIXA GORDO MONTES ZERO 0 14

5 10 31 GRISELDA ARTIGAS MATEU 466 CORRIOL CE 0 13

6 3 4 NOELIA MARQUEZ DE PAZ LOS PINOS 0 12

7 6 7 ABBI COMENARES ELLIOT CD. PADUL BIKE 0 11

8 5 6 MARIA BRUNA REYES C.A.B. 0 10

FEMINAS INICIAC. (HASTA 10)RESULTADO

 

Féminas 11 y 15 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 24 74 BEATRIZ IBAÑEZ PEREZ FREEDOM BIKE'S 0 22

2 22 62 TAMARA BATRES ZAMORANO LOS PINOS 0 18

3 23 5 SARA LEITON LORENTE ZERO 0 15

4 21 10 YAIZA RAYA MARTINEZ BMX SAN VICENTE 0 14

5 20 73 MARTA MOYANO GIMENO C.PIRINEOS 0 13

6 26 71 MARIA REBELLES ESPINOLA GÉNESIS 0 12

7 27 75 MAY DE LUNA CONDE FREEDOM BIKE'S 0 11

FEMINAS  (11/15)RESULTADO

 

Cruiser A 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 560 8 GONZALO ALEPUZ LOPEZ C.A.B. 0 22

2 556 46 DIEGO BAENA MORALES C.D.PADUL BIKE 0 18

3 561 77 DANIEL DELGADO COLL C.PIRINEOS 0 15

4 562 99 ALVARO PEREZ JUAREZ SHOWTIMEBMX 0 14

Cruiser A (13 A 16)RESULTADO

 

 

 

 

 

 

Cruiser B 
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BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 635 15 PATRICIO HERRERO DURA BMX ALCOI 0 22

2 613 1 JUAN ANTONIO GUERRA GARCIA ZERO 0 18

3 636 76 ALEIX JULIA PERS FREEDOM 0 15

4 605 3 ALVARO MARTIN DOMINGUEZ C.A.B. 0 14

5 403 46 ALEJANDRO BUSTOS IGLESIAS SHOWTIMEBMX 0 13

Cruiser B ( 17 - 29 )RESULTADO

 

Cruiser C 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 699 24 MARINO ÁLVAREZ FUENTE C.PIRINEOS 0 22

2 669 12 JAIR JOSE EFFE C.D.PADUL BIKE 0 18

3 677 22 GERMAN PENADES MARCO BMX SAN VICENTE 0 15

4 686 3 JESUS BELMONTE SÁNCHEZ BICICROSS ALBACETE 0 14

5 674 17 MIGUEL ANGEL ALGARRA MEJIAS BMX SAN VICENTE 0 13

6 696 71 JAVIER OCAÑA GONZALEZ C.A.B. 0 12

7 684 86 JUAN PEDRO HONRUBIA GONZALEZ BICICROSS ALBACETE 0 11

8 671 14 VICENTE GINER TORREGROSA BMX SAN VICENTE 0 10

9 698 21 EVA CASTRO FERNÁNDEZ ESPECIALIZED SPAIN 0 9

9 673 16 SANTOS SANCHEZ NAVARRO BMX SAN VICENTE 0 9

10 697 128 JORGE RECASEN VILLANUEVA C.A.B. 0 8

10 678 23 JOSE LUIS VELASCO GUTIÉRREZ C.A.B. 0 8

11 687 7 FLORENTINO TORRES CEBRIAN BICICROSS ALBACETE 0 7

CRUISER C (30 Y MÁS)RESULTADO

 

ELITE dia 28 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 835 130 PABLO GALAN CARRASCO C.A.B. 0 22

2 832 23 JAVIER MORALES GONZALEZ ZERO 0 18

3 834 182 MARC KILLIAM PATRICOLO BMX SAN VICENTE 0 15

4 831 1 RAFAEL ALVAREZ DE LARA LUCAS CC TROKOLIVO 0 14

5 841 212 GERMAN I. CARRIZO VERGANI SHOWTIMEBMX 0 13

6 837 61 FERNANDO FORNIER CALLEJAS ZERO 0 12

7 866 54 TXOMIN LAFARGUE ANGLET 0 11

8 839 9 JOSE MANUEL BOTONERO GRAJERA ZERO 0 10

9 838 121 GUSTAVO ALCOJOR RAMOS LOS PINOS 0 9

9 836 52 JUANMA GARCIA RODRIGUEZ M.C.SANT ANDREU 0 9

10 850 5 JAVIER PORTILLO MARTIN C.A.B. 0 8

10 868 90 ANDRÉS MEJIA GONZALEZ RACING TEAM BMX 0 8

13 864 111 MARC GRAU LOPEZ LES ARENES 0 5

13 865 14 RICARDO VILAPLANA LLOBREGAT BMX SAN VICENTE 0 5

13 863 181 ANGEL LUIS FLORES MALABEL ZERO 0 5

14 867 74 GIANNI LUTON ANGLET 0 4

14 862 166 PABLO JERONIMO FORNES SHOWTIMEBMX 0 4

ÉLITE ROUND-1RESULTADO

 

 

 

ELITE dia 29 



       

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 
www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 

 
 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 835 130 PABLO GALAN CARRASCO C.A.B. 0 22

2 832 23 JAVIER MORALES GONZALEZ ZERO 0 18

3 834 182 MARC KILLIAM PATRICOLO BMX SAN VICENTE 0 15

4 839 9 JOSE MANUEL BOTONERO GRAJERA ZERO 0 14

5 831 1 RAFAEL ALVAREZ DE LARA LUCAS CC TROKOLIVO 0 13

6 837 61 FERNANDO FORNIER CALLEJAS ZERO 0 12

7 836 52 JUANMA GARCIA RODRIGUEZ M.C.SANT ANDREU 0 11

8 838 121 GUSTAVO ALCOJOR RAMOS LOS PINOS 0 10

9 850 5 JAVIER PORTILLO MARTIN C.A.B. 0 9

9 868 90 ANDRÉS MEJIA GONZALEZ RACING TEAM BMX 0 9

10 841 212 GERMAN I. CARRIZO VERGANI SHOWTIMEBMX 0 8

10 866 54 TXOMIN LAFARGUE ANGLET 0 8

13 863 181 ANGEL LUIS FLORES MALABEL ZERO 0 5

13 867 74 GIANNI LUTON ANGLET 0 5

13 865 14 RICARDO VILAPLANA LLOBREGAT BMX SAN VICENTE 0 5

14 862 166 PABLO JERONIMO FORNES SHOWTIMEBMX 0 4

14 864 111 MARC GRAU LOPEZ LES ARENES 0 4

ÉLITE ROUND-2RESULTADO

 

Feminas Pro 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 50 10 DARIA TORRERO VELASCO GUIJARRO TOT ESPORT 0 22

2 49 1 SALOMÉ BARBUZANO DIAZ FREERIDE 0 18

3 56 2 DANIELA MORENO ZAMORANO LOS PINOS 0 15

4 51 6 EVA MARZO GUIRAL C.PIRINEOS 0 14

5 53 107 MARTA BERNAL ARAQUE C.PIRINEOS 0 13

FEMINAS  PRORESULTADO

 

 

Veteran PRO 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 906 24 MARINO ÁLVAREZ FUENTE C.PIRINEOS 0 22

2 892 23 JORGE GIL RILLO C.PIRINEOS 0 18

3 905 100 JAIR JOSE EFFE C.D.PADUL BIKE 0 15

4 889 25 MATIAS JOSE LOPEZ MARTIN C.A.B. 0 14

5 886 22 GERMAN PENADES MARCO BMX SAN VICENTE 0 13

6 887 75 JOSE Mª FUENTE CABALLERO PIRINEOS 0 12

VETERAN PRORESULTADO

 

 

 

 

 

 

Junior dia 28 
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BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 779 22 HUGO PEÑALVER GENDER SHOWTIMEBMX 0 22

2 780 23 PATRIK DE LEON INBERT BMX SAN VICENTE 0 18

3 777 666 DANIEL SANCHEZ ESCALONILLA SHOWTIMEBMX 0 15

4 804 75 RUBEN CRESPO OLIVAN C.PIRINEOS 0 14

5 808 11 SAMUEL GMEINER BMX SAN VICENTE 0 13

6 807 111 AARON GARCIA HERNANDEZ LOS PINOS 0 12

7 806 92 KEVIN SANCHEZ PEREZ BMX SAN VICENTE 0 11

8 803 69 RAFAEL IZQUIERDO TELLO C.PIRINEOS 0 10

9 797 90 ENZO ADRIAN PEREZ PARRAGUEZ C.A.B. 0 9

9 778 7 PABLO AGUSTIN D'BROSIO C.D.PADUL BIKE 0 9

10 813 71 JESUS TORRES PEREZ C.PIRINEOS 0 8

10 782 8 JAVIER SANZ ROMERO NEW BIKE PINA DE EBRO 0 8

11 788 77 JAVIER OÑATE SANTALARIA PIRINEOS 0 7

11 814 73 FCO. JAVIER TORRES PEREZ C.PIRINEOS 0 7

12 805 617 GUILLERMO ALVAREZ VENTAS LOS PINOS 0 6

12 787 91 OSCAR TORRES SANCHEZ M.C.SANT ANDREU 0 6

13 816 76 GUILLERMO MORT COTÍN C.PIRINEOS 0 5

13 818 70 CARLOS DELGADO COLL C.PIRINEOS 0 5

13 798 103 AITOR MARTÍN PÉREZ LES ARENES 0 5

13 815 365 DIEGO MORT COTÍN C.PIRINEOS 0 5

JÚNIOR ROUND-1RESULTADO

 

Junior dia 29 

BASE DE DATOS CATEGORIA  

POSICION ID PLACA NOMBRE CLUB SELECCIÓN PUNTOS

1 779 22 HUGO PEÑALVER GENDER SHOWTIMEBMX 0 22

2 777 666 DANIEL SANCHEZ ESCALONILLA SHOWTIMEBMX 0 18

3 780 23 PATRIK DE LEON INBERT BMX SAN VICENTE 0 15

4 804 75 RUBEN CRESPO OLIVAN C.PIRINEOS 0 14

5 803 69 RAFAEL IZQUIERDO TELLO C.PIRINEOS 0 13

6 805 617 GUILLERMO ALVAREZ VENTAS LOS PINOS 0 12

7 806 92 KEVIN SANCHEZ PEREZ BMX SAN VICENTE 0 11

8 808 11 SAMUEL GMEINER BMX SAN VICENTE 0 10

9 807 111 AARON GARCIA HERNANDEZ LOS PINOS 0 9

9 787 91 OSCAR TORRES SANCHEZ M.C.SANT ANDREU 0 9

10 797 90 ENZO ADRIAN PEREZ PARRAGUEZ C.A.B. 0 8

10 818 70 CARLOS DELGADO COLL C.PIRINEOS 0 8

11 782 8 JAVIER SANZ ROMERO NEW BIKE PINA DE EBRO 0 7

11 813 71 JESUS TORRES PEREZ C.PIRINEOS 0 7

12 798 103 AITOR MARTÍN PÉREZ LES ARENES 0 6

12 816 76 GUILLERMO MORT COTÍN C.PIRINEOS 0 6

13 814 73 FCO. JAVIER TORRES PEREZ C.PIRINEOS 0 5

13 788 77 JAVIER OÑATE SANTALARIA PIRINEOS 0 5

13 815 365 DIEGO MORT COTÍN C.PIRINEOS 0 5

JÚNIOR ROUND-2RESULTADO

 

 

 


